
 1. Loď John B. 
 2. Franky Dlouhán 
 3. Pole s bavlnou 
 4. Starý příběh 
 5. Až se k nám právo vrátí 
 6. Válka růží 
 7. Dvě báby 
 8. Batalion 
 9. Tulák 
10. Klobouk ve křoví 

51.Zuzana 
52. Můj děda býval blázen 
53. Poslední Mohykán 
54. Rosa na kolejích 
55. Listopad 
56. Valčíček 
57. Stánky 
58. Hejna včel 
59. Sedmikráska 
60. Kdyby tady byla taková panenka 

11. Život je jen náhoda 
12. Zítra ráno v 5 
13. Kometa 
14. Dokud se zpívá 
15. Jdou po mně jdou 
16. Petěrburg 
17. Karviná 
18. Jedem do Afriky 
19. Všechno bude fajn 
20. Lord of the dance -  instrument. 

61. Divokej horskej tymián 
62. Řekni, kde ty kytky jsou 
63. Písek 
64. Zafúkané 
65. Eště som sa neoženil 
66. To ta Helpa 
67. A ja taka dzievočka 
68. Ešce si já, ešce si já 
69. Na těch panských lukách 
70. Čije ste husličky 

21. Milenci v texaskách 
22. Není nutno 
23. Severní vítr je krutý 
24. Harmonica man - instrument. 
25. Veď mě dál 
26. Báječná ženská 
27. Růže z Texasu 
28. Amazonka 
29. Marnivá sestřenice 
30. Zlatokop Tom 

71. A te Rehradice 
72. Sbohem galánečko 
73. Mezi horami 
74. Proměny 
75. Variace na renesanční téma – Večernice 
76. Otázky 
77. Bon soir mademoiselle Paris 
78. Osmý den 
79. Okno mé lásky 
80. Vymyslel jsem spoustu nápadů 

31. Vůz do Tennessee 
32. Hudsonské šífy 
33. Colorado Kabát 
34. Zrádné banjo 
35. Pramínek vlasů 
36. Sbohem lásko 
37. 500. mil 
38. Tennessee Waltz 
39. Lucerna 
40. Panenka 

81. Jasná zpráva 
82. Povídej 
83. Sladké mámení 
84. Hrobař 
85. Kufr 
86. Želva 
87. Zrcadlo 
88. Jednou mi fotr povídá 
89. Seděla u vody 
90. Táhněte do háje  

41. Pojďme se napít 
42. Jupí čerte 
43. Děti z Pirea 
44. Mávej 
45. Oranžový expres 
46. Když náš táta hrál 
47. Rovnou 
48. Černý muž 
49. Šlapej dál 
50. Nebeští jezdci 

91. Whisky, to je moje gusto 
92. Slavíci z Madridu 
93. Boty proti lásce 
94. Ještě jedno kafe 
95. Šaškové počmáraní 
96. Marie – Záviš 
97. Kdosi pro mě říkal 
98. Skála 
99. Tři přání 
100. Dům u vycházejícího slunce 

 



101. Slunečný hrob 
102. Metallica - Nothing Else Matters 
103. Armstrong – What a wonderful world 
104. Nebeská brána 
105. Hlídač krav 
106. Paní má se má 
107. Ježíšek  
108. Ty já- Kryštof 
109. Cesta – Kryštof 
110. Haleluja 

141. Šest bílých koní – Greenhorns 
142. Cukrářská bossanova 
143. Už to nenapravím 
144. U nás na severu - Nohavica 
145. Všichni jsou už v Mexiku 
146. Čert ví, kdy kotvy zvednem 
147. John Hardy 
148. Dežo - Nohavica 
149. Moskevská virtuálka - Nohavica 
150. To bylo v Dakotě 

111. Štěstí je krásná věc 
112. Čert ví proč 
113. Zelený pláně 
114. Škrábej 
115. Angie - Rolling Stones 
116. Černý pasažér Traband 
117. Už koníček pádí 
118. Jó třešně zrály 
119. Jednou – Olympic 
120. Času je málo 

151. Čtyři bytelný kola 
152. Zlaté střevíčky 
153. Malá dáma - Kabát 
154. Čekej tiše - Olmerová 
155. Zátoka  
156. Fajn džob 
157. Spočítaj ma – R. Muller 
158. Tři kříže 
159. Mrtvej vlak 
160. Amélie z Montmarteru 

121. Dívka s perlami ve vlasech 
122. Někdo jiný než jsem já 
123. Svatá Kateřina 
124. Vzácnej den – Anna K. 
125. Co bylo dál  - Jelen 
126. Hovada boží 
127. Moravská – Tomáš Kočko 
128. Dneska jsem jiná 
129. Dávno – Olympic 
130. Na vánoce ráno 

161. Až to se mnú sekne - Nohavica 
162. Ze všech chlapů nejšťastnější chlap – Ryv. 
163. Bedna od whisky - Ryvola 
164. Jessie  James  
165. Tereza – Ryvola 
166. Já s Tebou žít nebudu – Z. Navarová 
167. Kočky – Z.Navarová 
168. Tamara – Vláďa  
 

131. Červená řeka 
132. Poslední kovboj 
133. Nebe na zemi 
134. Spinkej – Denver, Spirituál 
135. Ja keď sa Janoško 
136. Trpasličí svatba 
137. Bílý kůň – Rottrová 
138. Lásko, mně ubývá sil 
139. Kingston Town – Plavci 
140. Nečekej už dál 

 

 


